
UCHWAŁA NR LXXV/478/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Bartoszyce do indywidualnego określania szczegółowych 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, 
poz. 2029) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Bartoszyce do indywidualnego określania, w drodze zarządzenia, 
szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych  na rzecz ich użytkowników wieczystych, którzy 
wystąpią z żądaniem sprzedaży tych nieruchomości w trybie określonym w Dziale VIa ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 54938FCE-3416-45B7-9075-3C3EEA99AA6E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/478/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


